2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 41,500.01

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 542,677.52

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 377,187.00

Total 961,364.53

El monto de : **Novecientos sesenta y un  mil trescientos sesenta y cuatro con 53/100 (961,364.53)